詳しくは、www.videotron.co.jp をご覧ください。

お問い合わせは、 e-mail : sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部     東京都八王子市千人町2-17-16

大阪営業所     大阪市都島区片町2-2-48

ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ    東京都渋谷区道玄坂1-16-7

TEL 042-666-6311    FAX 042-666-6319

TEL 06-6355-6257    FAX 06-6355-6256

TEL 03-5457-7715    FAX 03-5457-7716

JEI京橋ビル3F

ハイウェービル6F

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび弊社は、下記の通りInter BEE 2013に出展することとなりました。

  皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

  つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

                                                      敬具

平成25年10月 吉日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

インタービー2013 出展の御案内

■会期

  2013年11月13日（水）～ 15日（金）
■開催会場

  幕張メッセ（国際展示場 国際会議場）

■小間番号

  6503

E041798R00

４K対応スーパーインポーズ機能付きキャラクタージェネレーター

3G対応音声ミュート機能付きフレームシンクロナイザー

3G対応音声マルチプレクサー

3G対応音声デマルチプレクサー

3G対応 2チャンネル カラースーパー

3G対応ダウンコンバーター

3G対応マルチフォーマットコンバーター

3G対応 SDI信号分配器（2CH対応）

ブラウザー上からモジュールを

監視・設定・制御

3G対応マトリックススイッチャー＆パネル L字送出映像合成装置

送出管理＆CSV・メール自動テロップ生成

3G HDMI/DVIカラーキーヤー

スーパーインポーズ機能付きキャラクタージェネレーター

機動性と省スペース性に優れたノートPC版DSK機能付きキャラジェネ

ムービーファイル 登録・送出アプリケーション

3G HDMI/DVI  to SDIコンバーター

3G対応音声ﾃﾞﾏﾙﾁﾌﾟﾚｸｻｰ

3Gｵｰﾃﾞｨｵﾘﾏｯﾋﾟﾝｸﾞ機能付き

音声ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｸｻｰ

3G SDI信号分配器

ＳＴシリーズの使い勝手をそのままに４Ｋ６０ｐを実現  本機のみで４Ｋライン信号にスーパーインポーズ

3G対応音声デマルチプレクサー

（アナログ音声2出力 , アナログ音声4出力）